

Kriteerit

	Hakija1	Hakija2	Hakija3
Hakijan nimi	SVK Liitto ry	Life in Kirkkonummi / Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f.	HCK Salamat ry
Y-tunnus	2674462-2	0965938-9	1949875-0
Lähiosoite	Sientie 18 B	Saloviusvägen 3	Vanha Rantatie 8
Postinumero	00760	02400	02400
Postitoimipaikka	Helsinki	Kyrkslätt	Kirkkonummi
Yhdistyksen kotikunta	Helsinki	Kyrkslätt	Kirkkonummi
Pankki tilinumero (IBAN)	FI5257201020326217	FI80 55540920100061	FI92 5554 0920 0396 08
BIC-koodi	OKOYFIHH	OKOYFIHH	OKOYFIHH
Etunimi	Olga	Jenny	Mikko
Sukunimi	Liukkonen	Paajes	Junno
Lähiosoite	Jakomäenkuja 1 B 21	Saloviusvägen 3	Hiitolantie 12 D 5
Postinumero	00770	02400	02140
Postitoimipaikka	Helsinki	Kyrkslätt	Espoo
Sähköpostiosoite	info@svkliitto.fi	jenny.paajes@luckan.fi	puheenjohtaja@salamat.fi
Puhelinnumero	0405408737	0452210033	0503544119
Saako yhteystietoja käyttää Kirkkonummen kunnan muuhun yhdistystoimintaa koskevaan viestintään?: Kyllä	x	x	x
Saako yhteystietoja käyttää Kirkkonummen kunnan muuhun yhdistystoimintaa koskevaan viestintään?: Ei			
Haettava summa (€)	6500	25000	5000
Mikä osuus haettavasta summasta (€) kohdistuu mahdollisiin tilakustannuksiin?	Me käytetään kunnan maksuttomat tilat, esim. kirjastot	2000	Arviolta 60% haettavasta summasta kohdistuisi tilakustannuksiin, käytännössä yksityisomisteisen Varuboden Areenan jäämaksuihin.
Avustuksen käyttötarkoitus	Toiminnan tarkoituksena on tukea Kirkkonummella asuvia ukrainalaisia pakolaisia kotoutumisessa digiklubin, koulutuksen, ohjauksen ja neuvonnan sekä vapaaehtoistoiminnan kautta. Säännölliset digiklubit. Ikäihmisille ja ikääntyville tapaamisia suomalaisten digitaalisten SoTe-palveluiden ja digilaitteiden käytöstä venäjän kielellä. 18 tapaamista: Digiklubeja 2 kertaa kuukaudessa kahden tunnin ajan (4 h/kk). YHTEENSÄ: 36 tuntia Säännölliset tapaamiset sosiaalisista ja työvoimakysymyksistä, vapaaehtoisten koulutus venäjänkielellä. 16 temaattista tapaamista 2 koulutustilaisuutta vapaaehtoisille 2 kertaa kuukaudessa kahden tunnin ajan (4 tuntia kuukaudessa). YHTEENSÄ: 36 tuntia	25 000 euron toiminta-avustushakemus maahanmuuttajien kotoutumisen edistämiseksi Kirkkonummella Hakija: Yhteistyötoimija Life in Kirkkonummi Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f. / Luckan Kyrkslätt Kirkkonummen suomalainen seurakunta Kyrksläts svenska församling Finlands Röda Kors, Kyrkslätt svenska avdelning (FRK) Integro ry Mikä on Life in Kirkkonummi? Life in Kirkkonummi on yhteistyötoimija, eli työryhmä, ja samalla toiminnan nimi jota ryhmä on tehnyt perustamisestaan asti vuonna 2016. Ryhmän jäsenet ovat sopineet että Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f. johtaa työryhmän hallintoa ja vastaa henkilökunnan palkkaamisesta kunnan apurahan tuella. Yhteistyökumppanin kohtaamis- ja toimipaikka on Luckan Kyrkslätt, mutta meillä on toimintaa myös muualla kunnassa. Yhteistyökumppanin jäsenten edustajat muodostavat toiminnan ohjausryhmän, joka kokoontuu säännöllisesti tarkastelemaan että toimintasuunnitelma toteutuu suunnitelman mukaisesti. Tarkoitus, tavoitteet ja kohderyhmä Life in Kirkkonummen tarkoitus on vuonna 2025 tukea kunnan kotoutumisstrategiaa, tarjoamalla maahanmuuttajille monipuolista matalan kynnyksen toimintaa. Toiminnan sisällön tulee täydentää kunnan ja hyvinvointialueen jo tarjoamia palveluita. Päätavoitteemme on helpottaa maahanmuuttajien kotoutumisprosessia saamalla heidät kokemaan yhteisöllisyyttä ja löytämään uusia konteksteja uudessa asuinpaikassaan. Haluamme kannustaa maahanmuuttajia uskattamaan kommunikoida uudella kielellään ja motivoida heitä suorittamaan opinnot ja etsimään uusia työmahdollisuuksia. Olemme suunnattu uusille tulokkaille, mutta myös maahanmuuttajille jotka ovat asuneet täällä jo pitkään ja tarvitsevat tukea jokapäiväisessä elämässä tullakseen aktiiviseksi osaksi yhteiskuntaa. Toisin sanoen kohderyhmänä ovat maahanmuuttajataustaiset ihmiset, mutta kaikki voivat osallistua järjestettyyn toimintaan. Toiminnalla vastustamme rasismia ja lisäämme monimuotoisuuden ymmärtämistä Kirkkonummella.	Avustusta haetaan seuran suunnittelemaan stipendijärjestelmään, jossa maahanmuuttajataustaisten lasten kotoutumista tuetaan myöntämällä heidän perheilleen stipendi jääkiekon harrastuskulujen kattamiseen osittain. Seura toimisi stipendien myöntäjänä hakemusten perusteella ja varat käytettäisiin harrastustoiminnan kuukausimaksuihin sekä tiettyihin välinehankintoihin.

Pidämme etusijalla sosiaalista yhteenkuuluvuutta ja tavoitteenamme on, että maahanmuuttajat voivat navigoida yhteiskunnassamme itsenäisesti. Elämä Kirkkonummella -ryhmän laajan kontaktiverkoston kautta ja tekemällä yhteistyötä kaikkien Kirkkonummella kotouttamisen parissa työskentelevien organisaatioiden ja laitosten kanssa onnistumme tavoittamaan maahanmuuttajat kokonaisvaltaisesti. Pidämme vuoden aikana tilastoja kursseille, kielikahviloihin ja tapahtumiin osallistuneista. Tilaisuuksissa pyydämme osallistujia täyttämään palautelomakkeen. TOIMINTA VUONNA 2025 Vuonna 2025 Elämä Kirkkonummella painottaa: - toimintaa, jossa erilaiset kulttuurit kohtaavat - maahanmuuttajien omat tarpeet ja toiveet - yhteistyö kunnan ja muiden Kirkkonummella integraatiota tekevien organisaatioiden kanssa Vuonna 2025 Life in Kirkkonummi haluaa tukea erityisesti kotona olevia äitejä ja nuoria, jotka tarvitsevat sosiaalisen kontekstin. Toiminta koostuu kahdesta viikoittain avoimesta aikuisten kerhosta, nuorisokerhoista sekä säännöllisistä pop up -tapahtumista ja retkistä koko perheelle. Suurin osa asioista järjestetään iltaisin ja viikonloppuisin, jotta mahdollisimman moni tavoittaa, naisten kahvila on poikkeus. 1. TOISTUVIA LIIKETOIMINTAA JOKAINEN VIIKKO Naisten kahvila Luckanissa perjantaiamuna Tapaamiset järjestetään epävirallisesti teen tai kahvin ääressä, yksi kokous viikossa Luckanissa. Tavoitteena on, että päivällä kotona olevat naiset tapaavat uusia ystäviä ja pääsevät mukaan paikallisesti tapahtuvaan. Jokainen tapaaminen järjestetään suomalaista arkea koskettavan aiheen ympärille. Myös lapset ovat tervetulleita. Avoin olohuone Luckanissa lauantai-iltapäivällä Avoin olohuone järjestetään kerran viikossa Luckanissa ja se on monikielinen avoin olohuone maahanmuuttajille, jotka haluavat saada uusia ystäviä ja tutustua kuntaan.

Jokainen tapaaminen on järjestetty tietyn teeman ympärille, kuten työnhakuun ja erilaisten vapaa-ajan aktiviteettien esittelyyn, tavoitteena luoda maahanmuuttajille parempia verkostoja ja tukea kielenoppimisessa. Myös CV-työpajoja tai työhakemusten kirjoittamisen kurssuja voidaan harkita osallistujien tarpeitten mukaan. Avoimessa olohuoneessa voi korostua myös digitaitoja, kuten perustaitoja kuten google, sähköposti, sovellukset, pankki- ja sosiaalisen median hallinta. Tapaamisten yhteydessä voimme myös tehdä retkiä paikalliseen ympäristöön löytääksemme ja tutustuaaksemme Kirkkonummeen. Nuorten peliiltoja Luckanissa perjantai-iltana Perjantaisin Luckanissa järjestetään klubi, jossa nuoret voivat pelata yhdessä. Aikuinen on aina paikalla johtamassa ryhmää. Tarjoamme välipalaa myös. Suunnittemme myös lasten teatterin tai tanssikerhon perustamista vuoden aikana. Kaksi taideklubiä monilla kielillä Luckanissa maanantai-iltana Luckanissa järjestetään taidekerhoja monilla kielillä. Kerho on maksuton ja siihen mahtuu enintään viisiosta osallistujaa kerhoa kohden. Integro palkkaa opettajan ja Life in Kirkkonummi maksaa vuokran. Kielikahvilat, kolme Luckanissa Vuonna 2025 valikoimaamme tulee lisää kielikahviloita. Painopiste on uuden kielen käyttö arjen tilanteissa ja kerhot toimivat täydennyksenä kursseille, joita uusien tulokkaiden odotetaan suorittavan osana integraatiokoulutustaan. Life in Kirkkonummi järjestää vuoden aikana seuraavat kerhot: - Puhu ruotsia Luckanissa kerran viikossa - Lue ja kirjoita suomea kerran viikossa - Ruotsalainen hoidossa kerran viikossa Life in Kirkkonummen tarjonnan lisäksi Punainen Risti järjestää Speak Finnish -kerhon Fyryn ja Masabyn kirjastoissa kerran viikossa per kerho. Luckanissa Integro järjestää myös suomen kielen kurssin venäjätaustaisille osallistujille. Integro palkkaa opettajan ja Life in Kirkkonummi maksaa vuokran.

2. POP-UP TAPAHTUMA KERRAN KUUKAUDESSA Retket Elämä Kirkkonummella suunnittelee vuoden aikana kolme suurta perheretkeä: Keväällä, kesällä ja syksyllä. Tässäkin tavoitteena on oppia tuntemaan oma kunta paremmin. Keväällä teemme vaellusretken Meikossa, kesäretkellä mennään rannalle ja syksyllä sienestystä. Ajatuksena on tehdä retket yhteistyössä paikallisten yhdistysten kanssa. Avoin mikrofonilta kirjastossa Open mic -konseptin ideana on toivottaa kaikki, niin harrastajat kuin ammattilaisetkin, osallistumaan upeaan iltaan, jossa osallistujat voivat laulaa, esiintyä standuppia, lausua runoutta tai tehdä jotain muuta luovaa lavalla. Tapahtumaan kutsumme myös koko yleisön mukaansatempaavia muusikoita, valmistamme tarinankerrontapelejä, joihin kaikki voivat helposti osallistua. Tilaisuuksien aikana tarjoamme myös syötävää ja juotavaa. Iltan aikana osallistujat voivat jakaa kokemuksiaan henkilöiden kanssa jotka ovat kokeneet vaikeudet ja haasteet joita uuden elämän aloittaminen vieraassa maassa tuo mukanaan.

Kustannuslaskelma	Avustus käytetään ohjaajan henkilöstökuluihin.	KULUT Womens café: palkka 20 kertaa à 4 h (sisältää suunnittelun) à 45 €/h = 3600 euroa Open living room: palkka 20 kertaa à 4 h (sisältää suunnittelun) à 45 €/h = 3600 euroa Kielikahvilat: palkka 3700 euroa Nuorten-illat: 850 euroa Retket: palkka, kuljetus ja tarjoilu 2800 euroa Open mic-illat: 4 kertaa, suunnittelu, maksut, tarjoilu 4200 euroa Kilometrikorvaukset: 250 euroa Markkinointi och printtikulut: 500 euroa Vuokra: 2000 euroa Puhelin ja tietokone: 1000 euroa Materiaalia: 1000 euroa Hallinto: 1500 euroa Totallt: 25 000 euroa	Avustuksella katettaisiin harrastustoiminnan kustannuksia seuraavasti: Harrastajan maksettavaksi jäävä omavastuu olisi 40 euroa kuukaudessa (360€ vuodessa), minkä lisäksi harrastajan tulisi hankkia pelaajalisenssi (n. 20€ per kausi) sekä vapaaehtoinen vakuutus. Myös harrastevälineitä harrastaja voi joutua hankkimaan, mutta alkuvaiheessa seuralla on tarjota lainavälineitä. Stipendi kohdennettaisiin ala-asteikäisille lapsille, joiden ikäluokkajoukkueissa harrastusmaksut ovat n. 140€ kuukaudessa. Harrastusmaksulla katetaan seuraavia kuluja (kulujakauma ilmoitettu prosentteissa): - Jäämaksut 60% - Seuran yleiskulut 12% - Valmentajapalkkiot 28% Stipendin suuruus olisi 1000€ per lapsi, joka kattaisi noin 75% harrastamisen kustannuksista.
Avustuksella edistettävä toiminta kohdistuu (valitse 1 tai useampi): Alkuvaiheen kotoutumista tukeva, kunnan lakisääteistä toimintaa täydentävään toimintaan.	x	x	
Avustuksella edistettävä toiminta kohdistuu (valitse 1 tai useampi): Maahanmuuttajataustaisten kirkkonummelaisten yhteisöllisyyden lisäämiseen tähtäävään toimintaan.	x	x	x
Avustuksella edistettävä toiminta kohdistuu (valitse 1 tai useampi): Kuntastrategian kohtaan: Yhteisöllinen ja elävä Kirkkonummi		x	x
Avustuksella edistettävä toiminta kohdistuu (valitse 1 tai useampi): Kuntastrategian kohtaan: Kasvava ja kestävä Kirkkonummi		x	
Avustuksella edistettävä toiminta kohdistuu (valitse 1 tai useampi): Kuntastrategian kohtaan: Osaava ja Oppiva Kirkkonummi	x	x	
Avustuksella edistettävä toiminta tukee Elinvoimajaostossa 4.12.2024 hyväksymää kotoutumishjelmaa : Kyllä	x	x	x
Avustuksella edistettävä toiminta tukee Elinvoimajaostossa 4.12.2024 hyväksymää kotoutumishjelmaa : Ei			
Onko samaan tarkoitukseen myönnetty/anottu rahoitusta muualta? : Kyllä, myönnetty			
Onko samaan tarkoitukseen myönnetty/anottu rahoitusta muualta? : Kyllä, anottu			
Onko samaan tarkoitukseen myönnetty/anottu rahoitusta muualta? : Ei	x	x	x
Kyllä, myönnetty summa ja myöntäjä:			
Kyllä, mistä anottu ja kuinka paljon:			
Myöntäjä	STEA	Kyrkslätt kommun	Kirkkonummen kunta
Summa (€)	131 000	26000	6944
Käyttötarkoitus	Digimallin kehittäminen järjestöjen käyttöön	Life in Kirkkonummi	Toiminta- + tilavuokra-avustus
Jäsenmäärä	20000	1472	180

Yleisö- tai osallistujatavoite	Edistää Suomessa asuvien venäjän- ja ukrainan kielisten kotoutumista	3000	5
Yhdistyksen tai työryhmän perustamisvuosi	2015	2007	2002
Merkittävimmät yhteistyökumppanit tähän avustuksen kohteena olevaan toimintaan	Kotoutuspalvelut, Kirkkonummi Kirkkonummen kirjastot Espoon kaupungin kirjast	- Kyrkslättnedens ungdomsförbund KNUF r.f. / Luckan Kyrkslätt - Integrationsför	HCK Salamat ry
Lisää liite hakemukselle	1 [[kpl]]		1 [[kpl]]
Päätöksestä saa antaa sähköisen tiedoksiannon: Kyllä	x	x	x
Päätöksestä saa antaa sähköisen tiedoksiannon: Ei			
Sitoudumme raportoimaan myönnetyn avustusmäärärahan käytöstä elinvoimajaostolle viimeistään tammikuussa 2026 ja osoittamaan, että avustusmääräraha on käytetty tuloksettaasti elinvoimajaoston päättämään tarkoitukseen.	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Sitoudumme palauttamaan käyttämättä jääneen avustussumman	Kyllä	Kyllä	Kyllä